
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VINCENZO MONTI 

  VIA DON BOLDORINI 2 - POLLENZA (MC) – 62010 – Tel/fax: 0733549800 

 Email:mcic817008@istruzione.it - mcic817008@pec.istruzione.it 

                    Codice Fiscale: 80007300439 - Cod. Min.:MCIC817008 

 

 

 Al sito web dell’ Istituto  

Al personale interessato 

Oggetto: DOMANDA DI MESSA A DISPOSIZIONE A.S. 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007  “Regolamento per il conferimento 

delle supplenze al personale docente ed educativo”; 

VISTO il DPR n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche;  

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T. D; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

e per consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento per 

l’espletamento anche di altre pratiche di segreteria;  

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione per  tutti gli ordini di scuola di questo I.C. saranno 

accolte fino alle ore 12.00 del 31 ottobre 2019. Si prega di utilizzare  il format presente sul sito 

istituzionale (https://icvincenzomonti.gov.it/ ) Area dedicata:  “MAD- messe a disposizione” - 

menù di sinistra. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Catia Scattolini 

MCIC817008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004132 - 22/08/2019 - C07 - Supplenze - U

Firmato digitalmente da CATIA SCATTOLINI

mailto:mcic817008@pec.istruzione.it
https://icvincenzomonti.gov.it/

		2019-11-11T12:09:00+0100
	SCATTOLINI CATIA




